(groszy 5).
Na Poczcie: w Królestwie kwartał, Rsr. 2 kop. 25 (złp. 15).
w Cesarstwie: Rocznie Rsr. 13. — Półrocznie 6 kop. 50).
„ „ Kwartałnie Rsr. 3 kop. 25 (w kopertach).

Biuro Redakcyi i Kantor główny w litografii A. Dzwonkowskiego i Spółki (dawniej Pecq'a) ulica Miodowa N. 482

— Z Petersburga dnia 7 (19) marca 1860 r. —

Przez Ukazy Najwyższe, za własnoręcznym Jego Cesarskiej Mości podpisem, wydane do Rządzącego Senatu, d. 15 lutego, Najmilszościwej rozkazuje:

„Posłowi Nadzwyczajnemu i Ministrowi Pełnomocnemu przy Dworze N. Króla Neapolitańskiego, Rady Tajnemu Kokozkin, być Posłem Nadzwyczajnym i Ministrem Pełnomocnym przy Dworze N.